（裏面報告様式）
出席者報告

※ＦＡＸ送信票は不要です。恐れ入りますが、
令和8年1月26日（月）までにご報告ください。

各町農林水産課御中

美方郡水稲品質向上対策フォーラムの出席者を以下のとおり報告いたします。
	集落または所属
	職名
	氏名
	緊急連絡先＊

＊代表者様のご連絡先（携帯等）をご記入いただければ幸いです。
　香美町の方（香美町農林水産課　中山）
FAX:0796-36-3809
電話:0796-36-0846

　新温泉町の方（新温泉町農林水産課　稲垣）
FAX:0796-82-3054
電話:0796-82-5626